
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup i dostawa fabrycznie nowego 9-cio osobowego mikrobusu do przewozu osób z

niepełnosprawnościami, przystosowanego do przewozu osób poruszających się na wózkach
inwalidzkich

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: FUNDACJA "A KUKU"

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 360409948

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 33 A

1.4.2.) Miejscowość: Głusk

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-155

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.7.) Numer telefonu: 534725880

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.maryl@fundacjaakuku.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.fundacjaakuku.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Fundacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00323770/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-20 18:07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00319378/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.6. Wymagania techniczne i organizacyjne dot. korespondencji elektronicznej

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00323770/01 z dnia 2021-12-20

2021-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Zamawiający wyznacza następujące osoby do kontaktu z Wykonawcami – Pan Marcin Maryl, tel.
534 725 880 e-mail: m.maryl@fundacjaakuku.pl
W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami,
odbywa się przy użyciu poczty elektronicznej – e-mail Zamawiającego:
m.maryl@fundacjaakuku.pl a także miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/ oraz platformy
ePUAP https://epuap.gov.pl/wps/portal, skrzynka podawcza: /Fundacjaakuku/domyslna
Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,
musi posiadać dostęp do konta na ePUAP. Wykonawca posiadający dostęp do konta na ePUAP
ma możliwość skorzystania z następujących formularzy: „Złożenia, zmiany, wycofania oferty lub
wniosku” oraz do „Formularza do komunikacji”.
Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych,
elektronicznych kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu
opisane zostały w Regulaminie korzystania z systemu miniPortal oraz Warunkach korzystania z
elektronicznej platformy usług administracji publicznej (ePUAP).
Maksymalny rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem dedykowanych formularzy do:
złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku oraz do komunikacji wynosi 150 MB.
Za datę przekazania oferty, wniosków, zawiadomień, dokumentów elektronicznych, oświadczeń
lub elektronicznych kopii dokumentów lub oświadczeń oraz innych informacji przyjmuje się datę
ich przekazania na ePUAP lub na adres email: m.maryl@fundacjaakuku.pl

Po zmianie: 
Zamawiający wyznacza następujące osoby do kontaktu z Wykonawcami – Pan Marcin Maryl, tel.
534 725 880 e-mail: m.maryl@fundacjaakuku.pl
W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami,
odbywa się przy użyciu poczty elektronicznej – e-mail Zamawiającego:
m.maryl@fundacjaakuku.pl a także miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/ oraz platformy
ePUAP https://epuap.gov.pl/wps/portal, skrzynka podawcza: URZĄD GMINY LEONCIN
/37x1ru0ji1/skrytka
Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,
musi posiadać dostęp do konta na ePUAP. Wykonawca posiadający dostęp do konta na ePUAP
ma możliwość skorzystania z następujących formularzy: „Złożenia, zmiany, wycofania oferty lub
wniosku” oraz do „Formularza do komunikacji”.
Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych,
elektronicznych kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu
opisane zostały w Regulaminie korzystania z systemu miniPortal oraz Warunkach korzystania z
elektronicznej platformy usług administracji publicznej (ePUAP).
Maksymalny rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem dedykowanych formularzy do:
złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku oraz do komunikacji wynosi 150 MB.
Za datę przekazania oferty, wniosków, zawiadomień, dokumentów elektronicznych, oświadczeń
lub elektronicznych kopii dokumentów lub oświadczeń oraz innych informacji przyjmuje się datę
ich przekazania na ePUAP lub na adres email: m.maryl@fundacjaakuku.pl

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.3. Rodzaj zamówienia

Przed zmianą: 
Usługi

Po zmianie: 
Dostawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00323770/01 z dnia 2021-12-20

2021-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 
70

Po zmianie: 
100

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4. Zamawiający wymaga wadium

Przed zmianą: 
TAK

Po zmianie: 
NIE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia Wadium w kwocie 5 000,00 zł (słownie: pięć
tysięcy złotych 00/100). 
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia
upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2
i 3 oraz ust. 2. Ustawy PZP. Bieg terminu ważności wadium rozpoczyna się wraz z upływem
terminu składania ofert.
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
- pieniądzu,
- gwarancjach bankowych,
- gwarancjach ubezpieczeniowych,
- poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia
9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r.,
poz. 1158, ze zm.).
Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy 34 1240 3480
1111 0010 7320 7925 z adnotacją: Wadium w przetargu pn. „Zakup i dostawa fabrycznie
nowego 9-cio osobowego mikrobusu do przewozu osób z niepełnosprawnościami,
przystosowanego do przewozu osób poruszających się na wózkach inwalidzkich.”
WTZ/PW/3/12/2021, a dokument potwierdzający wniesienie wadium (dokonanie przelewu)
załączyć do oferty. Wadium uważa się za wniesione, jeżeli kwota wadium znajdzie się na
rachunku bankowym Zamawiającego przed terminem składania ofert. Zamawiający dopuszcza
przedłożenie potwierdzenia wykonania przelewu wygenerowanego z systemu bankowości
elektronicznej (bez stempla banku) jako potwierdzenie wniesienia wadium w pieniądzu
(przelewem na rachunek Zamawiającego).

Po zmianie: 

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00323770/01 z dnia 2021-12-20

2021-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-12-23 10:00

Po zmianie: 
2021-12-24 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą: 
Fundacja „a KUKU” elektroniczna skrzynka podawcza: /Fundacjaakuku/domyslna znajdująca się
na platformie ePUAP pod adresem https://epuap.gov.pl/wps/portal

Po zmianie: 
elektroniczna skrzynka podawcza: URZĄD GMINY LEONCIN /37x1ru0ji1/skrytka znajdująca się
na platformie ePUAP pod adresem https://epuap.gov.pl/wps/portal

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-12-23 10:30

Po zmianie: 
2021-12-24 11:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00323770/01 z dnia 2021-12-20

2021-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup i dostawa fabrycznie nowego 9-cio osobowego mikrobusu do przewozu osób z niepełnosprawnościami, przystosowanego do przewozu osób poruszających się na wózkach inwalidzkich
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: FUNDACJA "A KUKU"
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 360409948
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 33 A
	1.4.2.) Miejscowość: Głusk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-155
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 534725880
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.maryl@fundacjaakuku.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.fundacjaakuku.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00323770/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-20 18:07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00319378/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



